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NORTH CAROLINA PSYCHOLOGY BOARD 

Board Action 

July 1, 2011 through June 30, 2012 
 

 

During the fiscal year July 1, 2011 - June 30, 2012, the following action was taken or confirmed 

by the North Carolina Psychology Board pursuant to G.S. ' 90-270.15 and G.S. ' 90-270.16: 

 

Jack P. Burrows, M.A., Respondent – FINAL DECISION was approved on November 14, 2011.  

Respondent’s conduct constitutes violations of N.C. Gen. Stat. '' 90-270.15(a)(7), (a)(10), and 

(a)(22) of the North Carolina Psychology Practice Act, and 21 N.C.A.C. 54 .2104(m) of the 

North Carolina Psychology Board rules.  Respondent’s license is SUSPENDED 

INDEFINITELY.  He must meet specified conditions in order to have the suspension lifted, may 

not engage in activities which constitute the practice of psychology until such time as the 

suspension is lifted, and remit $300.00 in costs.   

 

James P. Clemens, M.A., Respondent – FINAL DECISION was approved on November 14, 

2011.  Respondent’s conduct constitutes violations of N.C. Gen. Stat. '' 90-270.15(a)(7), (a)(10), 

and (a)(22) of the North Carolina Psychology Practice Act, and 21 N.C.A.C. 54 .2104(m) of the 

North Carolina Psychology Board rules.  Respondent’s license is REPRIMANDED.  He must 

successfully complete tutorials, complete twice the amount of required Category A continuing 

education hours between October 1, 2010 and October 1, 2012, submit proper documentation 

establishing that he has completed all of the required continuing education hours along with his 

renewal application for the next two renewal cycles, and remit $300.00 in costs. 

 

Denise Dulken, M.A., Respondent – CONSENT ORDER was approved on July 13, 2011.  

Respondent admits that the described conduct constitutes violations of N.C. Gen. Stat. '' 90-

270.15(a)(5), (a)(7) & (a)(22) of the North Carolina Psychology Practice Act, and 21 N.C.A.C. 

54 .2104(d), (f) & (m) of the North Carolina Psychology Board rules.  Respondent’s license is 

REPRIMANDED.  She must successfully complete tutorials, submit proper documentation 

establishing that she has completed all of the required continuing education hours along with her 

renewal application for the next two renewal cycles, and remit $300.00 in costs. 

 

Christopher L. Edwards, Ph.D., Respondent – CONSENT ORDER was approved on July 13, 

2011.  Respondent agrees that the described conduct constitutes violation of N.C. Gen. Stat. '' 

90-270.15(a)(7) of the North Carolina Psychology Practice Act, and 21 N.C.A.C. 54 .2104(d), 

(f), (g) & (m) of the North Carolina Psychology Board rules.  Respondent’s license is 

REPRIMANDED.  He must successfully complete tutorials, complete twice the amount of the 

required Category A continuing education hours and submit proper documentation establishing 

that he has completed all of the hours along with his renewal application for the next two 

renewal cycles, and remit $300.00 in costs. 

 

Michael C. Hewett, Ph.D., Petitioner – FINAL DECISION to DENY Dr. Hewett’s application 

for licensure at the Psychologist level was approved on September 22, 2011. 
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Brad H. Mahan, M.S., Petitioner – FINAL DECISION to DENY Mr. Mahan’s applications for 

licensure and certification for health services provider certification at the psychological associate 

level was approved on July 13, 2011. 

 

Judith C. Milakovich, Ph.D., Respondent – CONSENT ORDER was approved on April 26, 

2012.  Respondent admits that the described conduct constitutes violations of N.C. Gen. Stat. §§ 

90-270.15(a)(10) of the North Carolina Psychology Practice Act, and Standard 9.01(b) of the 

Ethical Principles and Code of Conduct (American Psychological Association, 2002).  The 

action taken by the Board constitutes REMEDIAL action.  Respondent must successfully 

complete tutorials and remit $300.00 in costs.   

 

Nikki Orndoff, M.A., Respondent – CONSENT ORDER was approved on July 14, 2011.  

Respondent admits that she unintentionally violated N.C. Gen. Stat. § 90-270.15(a)(7) of the 

North Carolina Psychology Practice Act due to her failure to provide the necessary continuing 

education certificates to the Board under 21 N.C.A.C. 54 .2104(m) of the North Carolina 

Psychology Board rules.  The action taken by the Board constitutes REMEDIAL action.  

Respondent must successfully complete tutorials, submit proper documentation establishing that 

she has completed all of the required continuing education hours along with her renewal 

application for the next two renewal cycles, and remit $300.00 in costs. 

 

Elizabeth Pedersen, Ph.D., Respondent – CONSENT ORDER was approved on January 25, 

2012.  Respondent admits that the described conduct constitutes violations of N.C. Gen. Stat. '' 

90-270.15(a)(5) & (a)(7) of the North Carolina Psychology Practice Act, and 21 N.C.A.C. 54 

.2104 (d), (f) & (m) of the North Carolina Psychology Board rules.  Respondent provided the 

Board with documentation establishing that she had the required documentation and completed 

the required continuing education during the 2008-2010 biennial licensure renewal period.  The 

action taken by the Board constitutes REMEDIAL action.  Respondent must successfully 

complete tutorials; between October 1, 2010, and October 1, 2012, complete twice the amount of 

the required Category A continuing education hours and submit proper documentation 

establishing that she has completed all of the hours along with her renewal application for the 

2012-2014 biennial renewal cycle; submit proper documentation establishing that she has 

completed all of the hours along with her renewal application for the 2014-2016 biennial renewal 

cycle; and remit $300.00 in costs. 

 

Andrew A. Proffer, Ph.D., Respondent – CONSENT ORDER was approved on September 22, 

2011.  It is stipulated by Respondent and the Board that the Board finds that the described 

conduct constitutes violations of N.C. Gen. Stat. §§ 90-270.15(a)(10), (a)(18), & (a)(20) of the 

North Carolina Psychology Practice Act, and Standards 3.04, 3.05(a), 3.08, 6.01 and 10.08(a) of 

the Ethical Principles of Psychologist and Code of Conduct (American Psychological 

Association 2002).  Respondent’s license is REVOKED effective November 15, 2011, and he 

shall remit $300.00 in costs. 

 

Anna Szajnert-Klein, Petitioner – FINAL DECISION to DENY Ms. Szajnert-Klein’s application 

for licensure at the Psychological Associate level was approved on September 22, 2011. 
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Deborah C. Tyler, Ph.D., Petitioner – FINAL DECISION to DENY Dr. Tyler’s applications for 

licensure and certification for health services provider certification at the psychologist level was 

approved on July 13, 2011. 

 

David Ziff, Ph.D., Respondent – CONSENT ORDER was approved on April 26, 2012.  

Respondent admits that the described conduct constitutes violations of N.C. Gen. Stat. §§ 90-

270.15(a)(5) & (a)(7) of the North Carolina Psychology Practice Act, and 21 N.C.A.C. 54 .2104 

(f), (k) & (m) of the North Carolina Psychology Board rules.  Respondent provided the Board 

with documentation establishing that he had the required documentation and completed the 

required continuing education during the 2008-2010 biennial licensure renewal period.  The 

action taken by the Board constitutes REMEDIAL, but not disciplinary, action.  Respondent 

must successfully complete tutorials; between October 1, 2010 and October 1, 2012, complete 

twice the number of continuing education hours as required in 21 NCAC 54 .2104 and submit 

proper documentation establishing that he completed all of the hours along with his renewal 

application for the 2012-2014 biennial renewal cycle; submit proper documentation establishing 

that he has completed all of the required continuing education hours along with his renewal 

application for the 2014-2016 biennial renewal cycle; and remit $300.00 in costs.  

 


